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MARREVESHJE TRANSFERIMI TE BIZNESIT

Sot, me date,&ﬁgéOlS (dymije e nentembedhjete), diten e y i) U perpara meje, Noteres
publike Amela MUKAJ, anetare e Dhomes se Notereve Tirane, me 2yre ne adresen:
Bulevardi Blu, Godina “Arben Dedja”, Kati 2-te, u paraqiten personalisht palet e meposhtme
per te lidhur kete marreveshje:

Shogeria “MAK ALBANIA”sh.p.k, nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar dhe ekzistuese
sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise, e regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit
Shgiptar me NIPT i61821059A, me seli ne adresen: Njesia Bashkioke Nr.5, Sheshi Italia,
Ambienti me Nr.pasurie 7/57, Zona Kadostrole 8160 Tirane, Shgiperi, me kapital themeltar
11.238.757.236 Leke (njembedhjete miliarde e dyqind e tridhjete e tetemilion e shtateqind e
pesedhjete e shtatemije e dygind e tridhjete e gjashte), perfaqesues | autorizuar me Vendim te
Asamblese se Ortakut te Vetem Nr.'},]ﬁ date +.(0.2018, Z.Elsi KECO, shtetas shqiptar, | biri |
Gezimit, | datelindjes 12.12.1977, lindur ne Baban, Devoll dhe banues ne Tirane, mbajtes !
Leternjoftimit (ID) Nr. 029715352 dhe numer personal Nr. H71212101T, madhor dhe me zotesi
te plote juridike per te vepruar, (ne vazhdim referuar si “Shites”).

Dhe

Shogeria “KASTRAT! RESIDENCES” sh.p.k, nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar dhe
ekzistuese sipas ligieve te Republikes se Shqiperise, e regjistruar ne Qendren Kombetare te
Biznesit Shqiptor me NIPT 191315035G, me seli ne adresen: Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi italia,
Ambienti me Nr.pasurie 7/60, Zona Kadastrale 8160 Tirane , Shqiperi, me kapital themeltor 1
488 883 430 Leke (njemiliarde e katergind e tetedhjete e tetemilion e teteqind e tedhjetete e
tremije e katergind e tridhjete) , e perfagesuar nga njeri nga Ortaket e Shogerise | autorizuar
me Vendim te Asamblese se Ortakeve Nr.O, date cf (©2019, Z. Musa KASTRATI, shtetos
shgiptar, | biri i Shefgetit, i datelindjes 28.12.1992, lindur ne Krume, Has dhe banues ne Tirane,
madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i Leternjoftimit (ID) Nr.03722200
dhe numer personal Nr.J21228058F, madhor ‘dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, (ne
vazhdim referuar si-*Bleres”).

Secila prej subjekteve teisiperpermendura do t'i referohemi st "Pale”, dhe bashkarisht atyre do
t'u referohemi si “Palet”.



MEQENESE

A. Vepiimtaria kryesore e Shitesit eshte zhvillimi i aktiviteteve tregtare ne fushen e

ndertimeve te ndryshme me karakter turistik, industrial social, ndertim banesash etj.
gjithashtu veprimtari tregtare te import eksportit, turizmit, veprimtari ndertuese ,
administruese, manaxhuese te nje hoteli turistik te nje niveli te larte dhe te hoteleve te
tjera ne te ardhmen et].

. Ne varesi te termave dhe sipas kushteve te kesaj Marreveshjeje, Shitesi deshiron te
shese dhe te transferoje Biznesin (nje pjese te tij si¢ percaktohet ne detaje me poshte) si
nje biznes i vazhdueshem ndaj Bleresit dhe Bleresi deshiron te bleje dhe te marre
Biznesin nga Shitesi, sipas kushteve te percaktuara ketu;

_ Bleresi ne vazhdim deshiron te bleje nga Shitesi, sipas kushteve te kesaj marreveshje
truallin ne ate mase qe ajo eshte e nevojshme per Bleresin per te kryer Biznesin qe po

blen nga Shitesi sipas kesaj Marreveshjeje.
D. Blerest dhe Shitesi kane rene dakord te ndermarrin detyrimet e parashikuara ketu.
ATEHERE, duke marre parasysh perfitimet dypaleshe dhe perfagesimin e garancive, kushteve
dhe premtimeve te percaktuara ne kete dokument, brenda kufizimeve ligiore, Palet bien dakord

si vijon:

NENI 1
PERKUFIZIME

Si¢ perdoret ne kete Marreveshje, termat e meposhtem do te kene kuptimin e percaktuar ose
te permendur me poshte.

Marreveshjet do te thote te gjitha marreveshjet, kontratat e konsumatoreve,
nenkontraktoret, furnizimi, reklamimi, promovimi, menaxhimi, sherbimi,
dhe kontratat ose marreveshjet e tjera, ne lidhje me pronesine,
mirembajtjen dhe funksionimin e Blznesit, si dhe garancite e shkruara ge
lidhen me to~duke perjashtuar te gjitha marreveshjet financiare.

Asetet do te thote Pasurite e Paluajtshme, Pronen e Prekshme Personale, Te
Drejtat e Pronesise Intelektuale, pasurite e paluajtshme, njohurite dhe te
gjitha pasurite e tjera ge lidhen me Biznesin ge Shitesi zoteron;

MTB nenkupton kete Marreveshje per Transferimin e Biznesit;

Mbyllje nenkupton percaktimin ne nenin 6.1 ne kete MTB;

Data e mbylljes nenkupton percaktimin ne nenin 6.1 ne kete MTB;

Biznes do te thote biznesi i Shitesit per Zhvillimin e aktiviteteve tregtare ne

fushien e ndertimeve te ndryshme me karakter turistiK,industrial social,
ndertim banesash etj. gjithashtu veprimtari tregtare te import eksportit,
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tmjmit, veprimtari ndertuese , administruese, manaxhuese te nje hoteli

E_.t stik te nje niveli te larte dhe te hoteleve te tjera ne te ardhmen etj

“hen emrin e "MAK ALBANIA" , qe perfshin te gjitha komponentet e
percaktuara ne nenin 3 te kesaj MT8;

Barra nenkupton ¢do hipoteke, barre, peng, hipoteke, depozite me ane te
sigurimit, barre, mundesi, mbajtje titulli, uwzufruktim, zevendesimi, e
drejta e refuzimit te pare ose barra te tjera te ngjashme apo interesa te
sigurise te cfaredo lloji; nje kerkese, marreveshje, rreguilim ose detyrim
per te krijuar ndonje nga sa permendet mesiper;

Cmimi | Blerjes nenkupton percaktimin ne nenin 4.1 ne kete MTB;

Pasuri e paluajtshme nenkupton pronen truall qe perdoret nga Shitesi per te kryer Biznesin e
vendosur ne Sheshi Italia, lista e punonjesve dhe marreveshjeve ne fugi
detajuar ne shtojcat bashkangjitur;

NENI 2
SHITJA DHE BLERJA E BIZNESIT
2.1Sipas Kushteve dhe subjekt i ketyre kushteve te kesaj MTB, Shitesi ben shitjen dhe ne

perputhje me Kushtet Paraprake, do te transferoje ne Mbyllje per Bieresin, dhe Bleresi ne
kete menyre blen, dhe merr dorezimet nga Shitesi ne Mbyllje, Biznesin te lire nga te gjitha
Barrat. Me ane te marrjes dhe zoterimit te Biznesit, Bleresi perveteson nga Shitesi te gjitha
Pronat e Paluajtshme te dakorduara dhe te gjithe Stokun ge kane lidhje me Biznesin. Si
rezuitat i blerjes se Biznesit, te gjitha Marreveshjet dhe te gjithe Punonjesit qe punojne per
Biznesin ne Mbyillje do te transferohen tek Bleresi ne Daten e Mbylljes ashtu si percaktohet
ne te. Me tej, nenkuptohet ge Bleresi nuk merr asnje detyrim te Shitesit perveg atyre te
percaktuara ne Nenin 3 dhe asnje detyrim tjeter veg atyre te percaktuar ne Nenin 3 nuk do
te merret ose nenkuptohet si i marre nga Bleresi.

2.2 Detyrimet e Paleve per te kompensuar ligierisht transaksionet e parashikuara nga kjo MTB,
do te jene subjekt i permbushjes se Kushteve paraprake si¢ percaktohet ne Nenin 5.1.

NENI 3
BIZNESI
3.1 Biznesi qe Shitesi do t'i transferoje Bleresit ne Mbylljen nen kete MTB do te perbehet nga:

i. Pasurite, qe perfshijne: Pasurite e paluajtshme nen pronesine e shitesit, duke perfshire
tokat ge jane te lidhura me kete biznes,lista e punonjesve dhe marreveshjeve ne fugi
(Shtojcat bashkangjitur) ;

3.2 Palet bien dakord ge Biznesi te transferohet pa para Cash dhe pa Borxhe;
3.3 Per shmangien e cdo dyshimi, perveg nese parashikohet ndryshe ne kete MTB, Shitesi eshte
pergjegies dhe do te paguaje dhe shlyeje ne kohe dhe.ne menyre te perplkte te gjitha
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Borxhet, tatimet dhe detyrimet e tjera ge lidhen me Biznesin per periudhen deri ne Daten e
Mbylljes duk I;pe;:fs.hirel pa kufizim, te gjitha detyrimet, Borxhet (duke perfshire ¢do kredi
afatshkurter"gﬁ'e afz:tgfgte dhe te gjitha borxhet e tjera ne bilancin e biznesit ne Daten e
Mbylljes), tatim_ggflﬂ'é detyrime te tjera qe lidhen me biznesin, te cilat i referchen periudhes
deri ne Daten e Mbylljes, nese borxhet e ftilla, tatimi, obligimet ose detyrimet tjera jane
maturuar ose jo para Mbylljes ose do te maturohen ose lindin pas Mbylljes.

NENi 4
CMIMI | BLERIES DHE PAGESA
4.1 Transferimin e Biznesit (‘Cmimi i Blerjes') do te kryhet per shumen zero leke. Ky cmim eshte
rezultante e vleres se aseteve ge do te transferohen per shumen 46,108,156 Leke minus
vieren e kapitalit ge do te transferohet tek shogeria “KASTRATI RESIDENCES” sh.p.k, ne

vleren prej 46,108,156 Leke.

4.2 Palet konfirmojne ge ¢mimi | blerjes perfshin ¢do takse ne lidhje me shitjen dhe
transferimin e ndonje prej Aseteve te perbere nga biznesi.

4.3 Palet e kesaj marreveshjeje bien dakord qe kjo marreveshje te depozitohet ne Zyren e
Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme Tirane, ne momentin e nenshkrimit te kesaj
marreveshjeje, me qellim kalimin e pronesise ne favor te pales blerese .

NENI 5
KUSHTET PARAPRAKE

5.1 Detyrimet e paleve per te kryer Veprimet ¢ Mbylljes si¢ percaktohet ne Nenin 6 me poshte,
do te jene subjekt dakordesimi, dhe do ti nenshtrohen, si¢ percaktohet ne Nenin 6.2 te te
giitha kushteve te referuara me poshte (me poshte Kushtet paraprake):

i. Njoftimi i te gjitha paleve te treta qe preken nga kjo Marreveshje.
fi. Miratimet e duhura te organeve te Shoqerise per te transferuar Biznesin | Jane dhene
Shitesit ne perputhje me Nenet e Statutit (“Kushti i Aprovimit te Ortakeve”);
iil. Shitesi duhet ta njoftoje MTB tek autoritetet perkatese tatimore kompetente 45 dite
para se transaksioni te ndodhe;

5.2 Palet jane te detyruara te bejne perpjekijet me te mira per te permbushur Kushtet
Paraprake sa me shpejt qe te jete e mundur. Bleresi, ndermjet dates se nenshkrimit dhe
dates se mbyiljes, perditeson rregullisht Shitesin per ¢do perparim te bere ne lidhje me
permbushjen e detyrimeve te Bleresit ne lidhje me Kushtet Paraprake te percaktuara ne
Nenin 5.1.

5.3 Menjehere pasi te jete permbushur nje nga Kushtet Paraprake-ose-ne fast se paragiten

rrethana kercenuese ge mund te pengojne permbushjen e Kushteve Paraprake, Palet do te
- )
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informojne njera-tjgtren menjehere. Secila nga Palet ka te drejte te kerkoje nga Pala tjeter
perkatese ge te ofrojé ;d'p informacion ge konsiderohet i nevojshem per te, per te
shqyrtuar dhe monitoruar;nese nje ose me shume Kushte Paraprake jane permbushur ose
ende mund te-perbushen. Secila Pale do t'i siguroje Pales tjeter perkatese te gjitha
informacionet dhe dokumentet e kerkuara.

NENI 6
PERMBYLUA E TRANSFERIMIT (Mbyllja)
6.1 Ne varesi te permbushjes ose hegjes dore nga (ne perputhje me kete MTB) Kushtet

Paraprake, Mbyllja do te zhvillohet ne zyrat ¢ MAK ALBANIA sh.p.k ne diten e fundit te

muajit ne te cilin i kushti i fundit i Kushteve Paraprake eshte permbushur nga Palet ne

perputhje me Nenin 5.2 apo ne daten e paraqitjes se inspektoreve te Drejtorise Tatimore

Tirane per te vetetuar transferimin e Aktivitetit. ("Daten e Mbylljes”).

6.2 Ne daten e mbylljes, Palet do te kryejne ne rendin e treguar me poshte veprimet e
meposhtme {'Veprimet Mbyllese'):

i. Shitesi duhet te transferoje titullin dhe zoterimin e Aseteve tek Bleresi dhe do t'i
dorezoje Bleresit te gjithe dokumentacionin e mbetur ne lidhje me Biznesin dhe Pasurite
e Paluajtshme, ne menyre ge te lejoje Bleresin te marre ne zoterim dhe te vazhdoje
kryerjen e Biznesit;

ii. Shitesi duhet te transferoje Marreveshjet (duke derguar te gjitha dokumentet
perkatese) te gjitha Miratimet e Pales se Trete te cilat jane dhene nga Pafa tjeter
perkatese ne ose para Dates se Mbylljes;

iii. Dorezimi fizik i te gjitha pasurive te paluajtshme do te behet nga Shitesi tek Bleresi;

6.3 Protokolli i Mbylljes: Menjehere, ne vazhdim te Veprimeve te Mbyiljes dhe pranimit nga
Shitesi i Konfirmimit te Pagesave, Palet do te zbatojne nje protokoll permbylles per te
konfirmuar qe:

I. te gjitha Kushtet e Mbylljes jane permbushur ose jane hequr, si¢ mund te jete rasti;

ii. te gjitha Veprimet e Mbylljes jane permbushur;

iil. ka ndodhur Mbyilja dhe titulli i plote i Biznesit ka kaluar tek Bleresi.

NENI 7

TERHEQJA

7.1 Nese ndonje nga Kushtet Paraprake nuk eshte permbushur ose eshte hequr dore nga

Bleresi ne ose para Dates se Mbylljes, ose ne ¢do date te dakorduar nga Palet me shkrim,

ose ne rast se eshte e pamundur permbushja, Shitesi ose Bleresi mund te terhigen nga kjo
Marreveshje pa njoftim paraprak.

7.2 Asnje e drejte e terhegles nuk do te ekzistoje nese Pala terheqese eshte pergjegjese per

moszbatimin e Kushteve perkatese te Mbylljes,
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7.3 E drejta e terheqjes mund te ushtrohet duke derguar nje njoftim me shkrim per terhegje
pales Tjeter. ;

¥

NENI 8
MARREVESHIE PER PERIUDHEN PAS MBYLLIES
8.1 Bleresi, qe nga Data e Mbylljes, kryen te giitha detyrimet si punedhenes ne lidhje me

Punonjesit si¢ parashikahet nga ligj.

8.2 Ne vazhdim asetet, librat, regjistrimet, ge lidhen me Biznesin e transferuar tek Bleresi ne
Daten e Mbylljes, Shitesi duhet te siguroje qe origjinalet e ketyre librave dhe regjistrimeve
ose mjeteve te tilia ge mungojne duhet t'i dorezohen Bleresit ne kohen e duhur.

NENI 9
PERFAQESIMET DHE GARANCITE NGA SHITES!
9.1 Shitesi i paraqet Deklarimet dhe Garancite e meposhtme si te specifikuara ne nenin 9 (9.2

deri ne 9.6) te kesaj MTB (ne tekstin e meposhtem “Garancite e Shitesit”), ne daten e
nenshkrimit dhe direkt para Data e Mbylljes.

8.2 Autorizimi dhe Qendrimi
(i} Shitesi ka kapacitet te plote, fugi dhe autoritet per te ekzekutuar, dorezuar dhe kryer
kete MTB dhe per te perfunduar transaksionet e parashikuara, dhe ka ndermarre te
giitha veprimet e nevojshme per ekzekutimin dhe dorezimin dhe per te ushtruar te
drejtat e tij dhe per te kryer detyrimet e tif sipas kesaj MTB.

{ii) Shitesi ka marre te gjitha vendimet dhe veprimet e tjera te shogerise ose veprime te
nevojshme per ekzekutimin, dorezimin dhe kryerjen e te gjitha detyrimeve te Shitesit te
parashikuar ne kete MTB dhe per t'i bere keto dispozita te detyrueshme dhe te
zbatueshme mbi Shitesin.

(ili) Ortaket e Shitesit ge & miratojne kete MTB jane ortaket e vetem te Shitesit.

(iv) Kjo MTB paraget detyrime ligjore, te viefshme dhe detyruese te Shitesit, te zbatueshme
ne perputhje me kushtet e saj.

{v) Shitesi gezon aftesine Paguese, ne kuptim te ligjit per falimentimin e detyrueshem, cka
do te thote se Shitesi nuk eshte, as: a) ne pamundesi afatgjate paguese, dhe as b}
jolikuid ne menyre te vazhdueshme. Nuk ekziston asnje situate e.pazgjidhur falimenti,
giendje e nje pamuJ desie per te paguar, likuidimi apo progedure e ngjashme {qofte kjo




e detyrueshme apo vu]lnetare), si dhe nuk eshte bere apo ngritur asnje kerkese per nje
progedure te tille, ge ka Jidhje me Shitesin apo Biznesin.

(vi) Shitesi eshte prﬁpdr i ve}tem dhe ekskluziv i ligishem i Biznesit, Pasurive te Paluajtshme ;

{vii)Ekzekutimi dhaRforezimi i kesaj MTB dhe perfundimi i transaksioneve te parashikuara
nga Shitesi, me perjashtim te rasteve kur parashikohet ndryshe, nuk kerkojne pelgimin
ose miratimin e ndonje Autoriteti Qeveritar ose Rregullator, dhe as ekzekutimi dhe
dorezimi nuk do te rezultojne ne nje shkelje te ndonje ligji, (ose nje ngjarje ge me
paralajmerim dhe kalim kohe, ose te dyja, do te perbeje nje vonese) sipas ndonje
kontrate ose marreveshjeje ne te cilen Shitesi ose Biznesi eshte pale ose me te cilen ai
ose prona e tij eshte e lidhur.

9.3 Biznesi
{i} Biznesi eshte i transferueshem lirshem dhe pa barra qe mund te ndikojne ne
disponueshmerine dhe realizimin e saj dhe menjehere pas Mbylljes, Bleresi do te kete
titull tregtar per te gjitha pasurite, te lira dhe te pastra nga ¢do barre.

(it) Shitesi ka marre pelgimin e ortakeve te tij per ekzekutimin e kesaj MTB, si¢ kerkohet
sipas Neneve te Statutit te saj.

(i) Te gjitha librat dhe dokumentat e Shitesit (perfshire dokumentat fiskale dhe te
kontabilitetit) jane mbajtur ne perputhje me ligiet ne fuqi, standardet e aplikueshme te
kontabllitetit dhe ne perputhje me praktikat e kaluara, dhe pasgyrojne materialisht te
giitha transaksionet qe kerkohet te pasqyrohen sipas ligjeve ne fugi dhe sipas parimeve
te aplikueshme te Kkontabilitetit. Keto Libra dhe regijistra i jane vene ne dispozicion
Bleresit para dates se ketij dokumenti.

9.4 Punonjesit

() Shitest ka permbushur dhe paguar te gjitha detyrimet e sigurimeve shogerore dhe
tatimore lidhur me Punonjesit si¢c kerkohet sipas ligieve dhe nuk eshte perfshire ne
praktike te paligishme pune te asnje natyre. Shitesi nuk ka (i) zbatuar asnje pjesemarrje
fitimi, kapital ose plane te tjera te perfitimeve te punonjesve, ose (i) ka dhene,
drejtperdrejt ose terthorazi, ndonje hua per aksioneret, drejtuesit, zyrtaret ose
punonjesit, ose (iii} ka lidhur ndonje marreveshje ose mirekuptim me asnje punonjes te
Shitesit, i cili do t'i siguronte seciles prej tyre ndonje pretendim per ndonje trajtim
preferencial ose perfitime te tjera ekonomike jashte marreveshjeve te rregulita te
punesimit, nese do te ekzistonte nje e tille, do te silite shpenzim ose detyrim kundrejt te
ardhurave te Shitesit.

(ii) Kontratat e Punesm'ut Jane ne fuqi, te Ylefshme dhe te zbatueshme ne perputhje me
termat dhe kushtgt e/ re dheneperputhje me ligiet ne fuqi dhe marreﬂeshjet kolektive




te negociatave. Nuk ka forma te tjera te shperblimit dhe / ose perfitim per Punonjesit,
perveg atyre te deklaruara dhe te parashikuara ne Kontratat e Punes dhe / ose ne
marreveshjet kolektive nﬁ[ fugi me Punonjesit.

(iii} Deri ne dhe dukehpg‘é‘s’hire Daten e Mbylljes, Shitesi nuk ka shkelur ndonje dispozite te
ndonje prej Kontratave te Punes dhe ka permbushur te gjitha detyrimet e tij si
punedhenes sipas ligieve.

9.5 Marreveshjet
(i) Marreveshjet jane ne fugi, te vlefshme dhe te zbatueshme ne perputhje me termat dhe
kushtet e tyre, dhe as Shitesi as ndonje nga palet nuk jane ne kundershtim me to.

(i) Palet perkatese kontraktuale kane kryer obligimet e tyre sipas Marreveshjeve. Nuk ka
arsye per shfugizimin, shmangien ose mohimin e ndonje Marreveshjeje dhe nuk ka baza
per kerkesa per humbije si rezultat ose ne lidhje me performancen e Shitesit.

(iit) Palet kontraktuale kane miratuar ose do te miratojne transferimin e Marreveshjeve ne
Mbyllje.

(iv) Asnje nga palet kontraktuese nuk kane dhene njoftim me shkrim per te nderprere ose
kercenuar te nderpresin ndonje nga Marreveshjet dhe asnje klient, furnizues ose shites
nuk i ka dhene shitesit njoftimin se synon te nderprese ose te zvogeloje ndjeshem
blerjet e tyre aktuale.

9.6 Taksat
{1} Shitesi ka respektuar te gjitha aspektet materiale me ligjet tatimore.

(i) Te gjitha shenimet e duhura jane mbajtur dhe te gjitha kthimet dhe pagesat e duhura
jane bere si¢ kerkahet me ligj per qellime te TVSH-se.

(iii) Shitesi ka dorezuar ne kohe dhe ne menyre te duhur te gjitha deklaratat tatimore dhe te
giitha dokumentet e tjera te lidhura me tatimet qe u eshte kerkuar te dorezojne ne
kohen e duhur me autoritetet perkatese tatimore ne perputhje me ligjet ne fuqi dhe i ka
paguar te gjitha taksat e paragitura ne afatin e duhur; Shitesi nuk ka hequr dore nga
ndonje statut kufizimi ne lidhje me tatimet ose eshte pajtuar me ndonje 2gjatje te kohes
ne lidhje me ndonje vleresim ose mangesi tatimore; dhe, me perjashtim te rasteve kur
cilesohet ndryshe, nuk ka ne pritje asnje auditim, ekzaminim, mangesi ose geshtje
glyqesore te cfaredo lloji ne lidhje me ndonje takse dhe asnje autoritet tatimor nuk ka
dhene njoftim me shkrim per gellimin per te filluar ndonje shqyrtim, auditim apo proces
giyqesor te tille. Te gjitha dokumentet lidhur me tatimet, te kerkuara per t'u pergatitur,
jane te verteta, te plﬁta dhe korrekte ne te gjitha aspektet materlate.

[ | ———NENI10
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PERFAQESIMET DHE GARANCITE NGA BLERES)
Bleresi i paraqget Shitesit Perfagesimet dhe Garancite (me te] “Garancite e Bleresit”), si ne Daten

e Nenshkrimit dhe direkt para Dates se Mbylijes, pervec rasteve te cilesuara ndryshe, te cilat te
mbijetoje per nje periudhe tre (?t@ﬁga Data e mbylijes:

1. Bleresi ka kapacitet te plote, fuqi koorporate dhe autoritet per te ekzekutuar, dorezuar dhe
kryer kete MTB dhe per te perfunduar transaksionet e parashikuara ne kete menyre dhe ka
burime te mjaftueshme financiare per te paguar Cmimin e parashikuar te Blerjes sipas
kushteve te kesaj MTB.

il. Bleresi gezon aftesine paguese ne kuptim te ligjit te falimentimit, ge do te thote se Bleresi
nuk eshte {a) ne pamundesi afatgjate pagues (b) jolikuid ne menyre te vazhdueshme.

iii. Kjo MTB, pasi te jete ekzekutuar si¢ duhet nga Bleresi, do te perbeje detyrime ligjore, te
viefshme dhe detyruese te Bleresit, te zbatueshme ndaj Bleresit ne perputhje me kushtet e
saj.

NEN] 11

KOSTOT, TAKSAT DHE PAGESAT
11.1  Secila pale do te barte shpenzimet e veta, shpenzimet e bera ne lidhje me te gjitha

ceshtjet ge kane te bejne me pergatitjen, negocimin dhe zbatimin e kesa] MTB dhe
transaksionet e parashikuara me ane te kesaj. Tarifat e personave te trete, duke perfshire
pa kufizim avokatet, kontabilistet, agjentet dhe keshilltaret financiare te ruajtur nga cilado
nga Palet e kesaj Marreveshjeje, do te jene respektivisht per llogari te ¢cdo Pale.

11.2  Cdo tarife dhe detyrim, si dhe shpenzimet e tjera per dosjet administrative dhe
formalitetet, si dhe tarifat e noterit qe lidhen me dhe / ose ne origjine ose qe rriedhin nga
transferimi i Biznesit, do te ndahen ne giysmen ndermjet Shitesit dhe Bleresit.

11.3 Taksat e transferimit, tatimi mbi vleren e shtuar ose ndonje takse tjeter shtese,
transferimi ose vule ose pagesa te ngjashme, si rezultat i ndonje prej transaksioneve te
parashikuara nga kjo MTB, do te ndahen midis shitesit dhe bleresit.

NENI 12
NJOFTIME

12.1  Te gjitha njoftimet komunikimet dhe deklaratat qe behen ne perputhje me ose ne lidhje
me kete MTB do te behen me shkrim ne gjuhen shqipe dhe do te dergohen Paleve te tjera
ne adresat dhe te shenuara per vemendjen e personave, te percaktuar ne Nenin 12.2.

12.2  Dergesat per Palet do te behen (ne varesi te ndonje ndryshimi te njoftuar me shkrim
Paleve te tjera) ne adresat a meposhtme:
— Per Shitesit: :

/’{




Shoqeria”MAK ALBANIA" sh.p.k

Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia, Ambienti me Nr.pasurie 7/57, Zona Kadastrale
8160 Tirane, Shqiperi

Z. Elsi KECO

— Per Bleresin:
Shoqeria “KASTRATI RESIDENCES"sh.p.k
Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi italia, Ambienti me Nr.pasurie 7/60, Zona Kadastrale
8160 Tirane, Shqiperi
Z.Musa KASTRATI
NENi 13

LIGJ1 ZBATUESHEM DHE ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE

13.1  Ligji i Zbatueshem
Kjo MTB dhe te gjitha te drejtat dhe detyrimet kontraktuale qe rrjedhin nga ose ne lidhje me to,
do te rregullohen dhe interpretohen ne perputhje me ligjet e Republikes se Shqiperise.

13.2 Zgjidhja e mosmarreveshjes

Cdo mosmarreveshje ge lind nga ose ne lidhje me kete MTB, perfshire dyshim ne lidhje me
ekzistencen, viefshmerine ose perfundimin e saj, do t'i referohet dhe perfundimisht do te
zgjidhet nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane.

NENI 14
TE NDRYSHME

14.1  Kjo Marreveshje perfshin miratimin e plote te Paleve mbi permbaijtjen e kesaj MTB dhe
zevendeson te gjitha miratimet dhe marreveshjet paraprake me goje ose me shkrim ne
lidhje me permbajtien e saj.

14.2  Ndryshimet dhe modifikimet e kesaj MTB dhe mospranimi i mundshem i te drejtave te
specifikuara ne kete MTB jane te vlefshme vetem nese nenshkruhen ne forme te shkruar
dhe nenshkruhen nga te dy Palet.

14.3  Titujt e Neneve dhe Nen-Nenet e kesaj MTB perdoren vetem per gellim te thjeshtezimit
te referencave dhe nuk kane ndikim ne permbajtjen, kuptimin ose interpretimin e ndonje
prej dispozitave te kesaj MTB. Te gjitha referencat per dispozitat ligiore perfshijne
ndryshimet e mundshme ligjore dhe modifikimet para dates se kesaj MTB ose me pas. Palet
kane marre pjese bashkerisht ne negocimin dhe hartimin e kesaj Marreveshjeje. Cdo rregull
i ndertimit ose interpretimi ge kerkon interpretim ose ndertim ndryshe te kesaj

I
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Marreveshje nga ndonje pale ne baze te autoresise se kesaj Marreveshjeje, nuk do te
zbatohet per ndertimin dhe intefpret.l)’nin e kesaj Marreveshjeje.

14.4  Nese ndonje e drejte ose dispozite ose mjet juridik ge rrjedh nga ose ne perputhje me
kete MTB nuk thirret ose nuk realizohet nga asnje Pale ne asnje kohe apo ne asnje
periudhe, nuk nenkupton heqgjen dore nga dispozita ose e drejta apo mjet juridik dhe nuk
ndikon ne te drejten e Pales per ta realizuar ose per ta thirrur ate me vone, me kusht qe kjo
e drejte te skadoje, deshtoje ose te higet. Heqja dore nga e drejta eshte e viefshme vetem
nese eshte nenshkruar ne forme te shkruar dhe eshte nenshkruar nga Pala qe heq dore,

14.5 Nese ndonje nga dispozitat e kesaj MTB eshte e paviefshme ose e pazbatueshme nuk ka
ndikim ne vlefshmerine ose ekzekutimin e dispozitave te tjera te MTB. Kjo MTB
nenshkruhet ne S (pese) kopje, setila Pale merr nje kopje. Palet bien dakord qe dorezimi i
kesa] Marreveshjeje dhe i ¢do marreveshjeje dhe dokumenti tjeter ne Mbyllje mund te
behet permes shkembimit te nenshkrimeve me facsimile dhe duke derguar kopjet origjinale

me korrier ose poste, ne vazhdim.
w® il ok

NE DESHMi TE KESAJ, palet bejne ge Marreveshje te ekzekutohet nga perfagesuesit e tyre te
autorizuar ne daten e shkruar me pare ketu. Marreveshja u perpllua nga une noterifja ne 5
(pese) kopje me viere te njejte ligjore, ju lexua paleve me ze te larte dhe qarte ne gjuhen
Shgipe, u kuptua prej tyre dhe meqenese shpreh vullnetin e tyre te lire dhe te piote e
nenshkruan ate perpara meje dhe une e vertetoj ate sipas ligjit.

BLERESI; SHITESI
Per dhe ne emer te Per dhe ne emer te
KASTRATI RESIDENCES sh.p.k MAK ALBANIA sh.p.k

Elsi KECO
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SHTOICAT

SHTOICA 1

PASURIA E PALUAJTSHME NE PRONESI TE SHITESIT QE DO TE TRANSFEROHET

» “Njesi” e ndodhur ne Tirane, Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi talia, Ambienti me
Nr.pasurie 7/65, Zona Kadastrale 8160 Tirane, me siperfage totale 765
{shtategind e gjashtedhjete e pese) m2 , nga e cila Truall 765 (shtateqind e
giashtedhjete e pese) m2, e ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr. 8160, Vol.49, Fq.
194, e pajisur me Certifikate per Vertetim Pronesie Nr.1867827, me date leshimi
06.05.2018 (sipas ZVRPP Tirane).

SHTOJCA 2
LISTAE
MARREVESHIEVE

Date of Llojil
Nr. | signature Kontra_t_es

SRR

__NEFUQI A =i
Name of Data e Datae
Subject
Wbiect | Companyfindivia | Department | o | barimit
== ekl
shperndarjes se
Furnizim me | Energjise Elektrike

Fumizimi | energji | (OSHEE) = _{ Finance
Fumizim me/ | Ujesjelies Kanalizime
| Furnizimi uje '_| Tirane (UKT)

_rFinanc:

s .

5,7

e

i2



SHTOJCA 3~ INVENTARI i AQT

Amortizimi
Akumuluar 31 Viera e mbetur
Grupi Viera historike Janar 2019 31.01.2019
1 | Toka 46,108,156 46,108,156
Ndertesa (e
Te tjera :;h
[ Total e e TSRS s ] 46,108,156 | 46,108,156
~ L
O e
ot
SHTOJCA 4- LISTA E PUNONJESVE
S SR ST | [
Paga Mujore
Nr, Emri Mbiemri bruto | Monedha | /Orare Pozicioni
Shkelgim Velias 300 ALL Orare Teknik
2 | Gentian Viadi 200 ALL Orare Punonijes I sigurise
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VENDIM ASAMBLEJE Nr.09, Date 17.10.2019
I ORTAKEVE TE SHOQERISE “KASTRATI RESIDENCES” SH.P.K

Sot ne date 17.10.2019, u mblodh Asambleja e Ortakeve te Shogerise “KASTRATI
RESIDENCES” sh.p.k (“Shogeria™), me seli ne adresen Njesia Bashkiake Nr.2, Sheshi Italia,
Ambienti me Nr.pasurie 7/60, Zona Kadastrale 8160 Tirane Shqiperi, regjistruar me NIPT
L.91315035G e perbere nga:

- Shogeria “KASTRATI” sh.a, zoterues i 1 (nje) kuote qe perben 80% te kapitalit te
Shogerise, e perfagesuar nga ortaku i vetem i saj Z. Shefget KASTRATI, i biri i Jonuzit,
lindur ne Brrut, Kukes, i datelindjes 05.06.1961, madhor dhe me zotesi te plote juridike
per te vepruar, i identifikuar me ane te Pasaportes me numer Nr. SJ0883679;

- Shogeria “FULMER HOLDING?” sh.p.k, zoterues i 1 (nje) kuote ge perben 20% te
kapitalit te Shogerise, e perfagesuar nga ortaku i vetem i saj Z. Musa KASTRAT], i biri
i Shefqgetit, lindur ne Krume, Has, i datelindjes 28.12.1992, madhor dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar, i identifikuar me ane te Leternjoftimit (ID) Nr.033722200.

Asambleja eshte thirrur rregullisht ne perputhje me kerkesat ligjore dhe te statutit te saj, ne
mbledhje perfagsohen teresisht pjeset e kapitalit themeltar, dhe eshte e afte te marre vendime te
vlefshme lidhur me rendin e dites si me poshte vijon

Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise;
Modalitetet € zmadhimit te kapitalit;

Ndryshimi i statutit te shoqerise;

Autorizimin per kryerjen e formaliteteve te publikimit;
5. Te tjera.

= baed e e

Pas diskutimit te ceshtjeve Asambleja e Ortakeve miraton vendimet e meposhtme:
I Vendimi I Pare

Asambleja ¢ ortakeve miraton zmadhimin e kapitalit te shogerise “KASTRATI RESIDENCES”
sh.p.k, nepermjet Marreveshjes se Transferimit nr.3242 rep, nr.1611 kol, date 17.10.2019, ge
deshte nenshkruar nga te dyja shoqerite, te prones me numer pasurie nr.7/65 dhe te aktivitetit te
shoqerise , qe korrespondon ne masen prej 46 108 156 Leke, kapital [ cili nepermjet
marreveshjes se sipercituar do te transferohet tek Shogeria “KASTRATI RESIDENCES” sh.p.k.

I.  VendimiI Dyte s
;’It E‘ fo
Zmadhimi I kapitalit do te kryhet nepermjet shtimit te vleres nominale te kuotes ne masen 4 hﬁ .

Leke. Pas zmadhimit te kapitalit shuma e kapitalit themeltar te shogerise do te jete I 534 991 586\}
petbere nga dy kuota vlera nominale e se cilave eshte ne raport me kontributin e secilit prej ortaki
kapitalin e shogerise.

III. Vendimil Trete




Miratimin e Raportit t&€ Ekspertit Kontabel te Shogerise "MAZARS” sh.p.k « Mbi «Pasqyrat finaciare
per géllim te transferimit te aktivitetit t& shoqérisé « MAK ALBANIA» sh.p.k ne favor te
shoqérisé « KASTRATI RESIDENCES »sh.p.k.

1A' Vendimi i Katert

Asambleja e Ortakeve vendos te miratoje modifikimet te neneve vijuese te statutit te¢ Shoqerise
“KASTRATI RESIDENCES” sh.p.k:

Neni 7, paragrafi 2 dhe paragrafi4,

Paragrafi 2 i statutit te shogerise ndryshohet si vijon

" Kapitali i shogerise do te jete 1 534 991 586 Leke e perbere nga dy kuota, nje kuote e cila zoterohet
80% nga shogeria “KASTRATI" sh.a dhe nje kuote e cila zoterohet 20% nga shogeria “FULMER
HOLDING” shp.k.”

Paragrafi 4 i statutit te shoqerise ndryshohet si vijon

“KASTRATI sh.a, zoteron 1 kuote te vetme me vilere 1 227 993268.80 Leke , qe perfageson 80%

(tetedhjete pergind) te kapitalit te Shogerise;

Fulmer Holding sh.p.k, zoteron 1 kuote te vetme me viere 306 998 317.20 Leke , ge perfageson
20% (Njezet perqgind)} te kapitalit te Shogerise; "

V. Vendimi i Peste

Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit.

Meqgenese asambleja nuk ka ceshtje te tjera per te diskutuar, mbledhja mbyllet. Per sa u diskutua
ne mbledhje u mbajt ky vendim, i cili nenshkruhet nga pjesmarresit personalisht, pasi ai u lexua
me ze te larte.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
TE SHOQERISE “KASTRATI RESIDENCES” SH.P.K

Shoqeria “KASTRATI” sh.a Shogeria “FULMER HOLDING” sh.p.k
Perfagesuar nga ortaku i vetem Perfaqesuar nga ortaku i vetem

4t  Z.Musa STRATI '
- gw\f\éu\ -' A\ §\_f 0\%\
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VENDIM ASAMBLEJE Nr.330. Date 17 .10.2019
TORTAKUT TE VETEM TE SHOOQERISE “MAK ALBANIA” sh.p.k

Sot ne date 17.10.2019 u mblodh Asambleja e Ortakut te vetem te Shogerise “MAK
ALBANIA” sh.p.k (“Shogeria”), me seli ne adresen: Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia,
Ambienti me Nr.pasurie 7/58, Zona Kadastrale 8160 Tirane, Shqiperi, regjistruar prane QKB-se
me NIPT J61821059A, e perbere nga:

- Ortaku i vetem, shogeria “KASTRATIsh.a, zoterues i 1 (nje) kuote qe perben 100%
te kapitalit te Shoqgerise, e perfagesuar nga ortaku i vetem i saj Z. Shefqet KASTRATT, i
biri i Jonuzit, lindur ne Brrut, Kukes, i datelindjes 05.06.1961, madhor dhe me zotesi te
plote juridike per te vepruar, i identifikuar me ane te Pasportes me numer Nr. SJ0883679.

Asambleja eshte thirrur rregullisht ne perputhje me kerkesat ligjore dhe te statutit te saj. Ne
mbledhje perfageschen teresisht pjeset e kapitalit themeltar, dhe asambleja eshte e afte te marre
vendime te vlefshme lidhur me rendin e dites si me poshte vijon:

1. Zvogelimin e kapitalit themeltar te shoqerise;

2. Modalitetet € zvogelimit te kapitalit;

3. Aprovimin e raportit te ekspertit kontabel te regjistruar Mbi «Pasqyrat finaciare per
qéllim te transferimit te aktivitetit t& shoq@risé»;

4, Ndryshimi i statutit te shogerise;

5. Te ndryshme dhe te mundshme.

Pas diskutimit te ceshtjeve sipas rendit t& dités Asambleja e Ortakut te Vetem miraton vendimet
¢ meposhtme:

L. Vendimi I Pare

Ortaku [ vetem miraton zvogelimin ¢ kapitalit te shogerise “MAK ALBANIA” sh.p.k, nepermjet
Marreveshjes se Transferimit ge eshte nenshkruar nga te dyja shogerite me nr.3242 rep, nr.1611
kol, date 17.10.2019, te prones me numer pasurie nr.7/65 dhe te aktivitetit te shoqerise , ge
korrespondon ne masen prej 46 108 156 Leke, kapital I cili nepermjet marreveshjes do te
transferohet tek Shogeria “KASTRATI RESIDENCES” sh.p.k.

1l. Vendimi i trete

Zvogelimi i kapitalit do te kryhet nepermjet uljes se vleres nominale te kuotes ne masen 46 108
156 Leke.Pas zvogelimit te kapitalit, shuma e kapitalit themeltar te shogerise do te jete 9 703 765
750 Leke e perbere nga nje kuote vlera nominale e se ciles eshte ne raport me kontributin e
ortakut te vetem te shogerise.

-

MAK ALBANIA Sh.p.k
L NUIS: J618271053A




MI. VendimiiTrete

Miratimin e Raportit t& Ekspertit Kontabel te Shogerise "MAZARS” sh.pk “ Mbi «Pasqyrat
finaciare per géllim te transferimit te aktivitetit t& shoqérisé » MAK-ALBANIA » sh.p.K, ne
favor t& shoqérisé « KASTRATI RESIDENCES »sh.p.k.

IV. Vendimi i Katert
Asambleja e Ortakeve vendos te miratoje modifikimet te neneve vijuese te statutit:

“Neni 5, paragrafi 1 i statutit te shoqgerise ndryshohet si vijon” Kapitali themeltar i shogerise
do te jete 9 703 765 750 Leke e perbere nga nje kuote e cila zoterohet 100% nga shoqeria
“KASTRATI” sh.a.™.

V. Vendimi i Peste
Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit.

Meqenese asambleja nuk ka ceshtje te tjera per te diskutuar, mbledhja mbyllet. Per sa u diskutua
ne mbledhje u mbajt ky vendim, i cili nenshkruhet nga pjesmarresit personalisht, pasi ai u lexua
me ze te larte.

ASAMBLEJA E ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “MAK - ALBANIA” SH.P.K
Shoqeria “KASTRATI” sh.a
Perfagesuar nga ortaku i vetem

i

MAK ALBANIA Sh.p.k
NUIS: J61821059A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KURIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT -g:.‘:. ' ‘}
"t' »
1. Numri unik i identifikimit te subjektit P A
(NUIS) J61821059A ,- FoE)

Kohézgjatja

2. Daita e Regjistrimit (02/08/1994

3. Emrt 1 Subjcktit | MAK ALBANIA !
4. Forma ligiore | SHPK = |
5. Data ¢ themelimit 19/05/1994

6.

Nea:119/05/1994

7. Zyra gendrore ¢ shoqérisé né Shqipé&ri

Tirane/Lirone. TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi
ITALIA; Ambicnti me Nr.pasurie 7/57, Zona Kadastralc
8160

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

9.749.873.906,00

al,00

9. Objekii i aktivitetit

Zhvillimi i veprimfarive private tregtare ne fushen e
ndertimeve te ndryshme me karakter turistik, industrial
social, ndertim banesash, ctj. Gjithashtu, objekt
veprimiarise se saj do tef] &(Dv\cpfimmri tregtare te

import  eksportit, te furizmil; veprimtari__ndertucse,
administruese, menaxhueye te nje hoteli wristik (e nje rvel;
tc larte si dhe te hot ?vc t& tjcra ne ¢ ardhmen sipas

marreveshjeve e interesit ‘per ¢dorast e vecante; veprimiari
ndertimore objcktesh  social-kulturore; vc'pi'ilgl_z}ri treglarc
lidbur me pronesi te paluajtshme ne  perpithje | me
legjislacionin shgiptar ne fuqi; veprimtari te ndryshme
tregtare te shitjes, qiradhenies e giramarrjes, pjesemarries nc
shogeri te tjera tregtare-krijimit te shoqerive ¢ tjera;
veprimtari  financiare, bankare, ne perputhje me
legjislacionin shgiptar nc fuqi, si dhe veprime agjent,
ndermjetesimi e spedicioneri; veprimtari akomodim tunistik,
agjensi udhetimesh turistike, aktivitet transporti.

10. Administrotori/ét

p—=

Shefqet Kastrati




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA EFINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

10.1 Afati i emérimit

Deri: 15/11/2023

Nga: 05/02/2018

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12, Ortakét
12.1 Vlera ¢ kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%)

KASTRATI SHA

‘H
P'ara; R
9.749.873.906,00 S, [abyre
1,00 #yre U
100,00

12.4 Komente (nésc ka)

13. Vende té tiera t€ ushtrimit (& aktivitetit

Tiranc Tirane TIRANE SHESHI ITALIA

Emri Tregtar: MAK ALBANIA

| E-Mail: Neriana.hoxha@makalbania.com

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0676000068
TheV B
15. Statusi: Akty '

Daté; 17/10/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
{1 népunésit 1€ sportelit)

g

(=]




REPGUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOAISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

2
GJENDJA E REGJISTRIMI

s B4 NG B
L mjﬁllgjunlklldcnllﬁkrmll te subjekiit ‘L9]31503SG ; _
2. Data ¢ Regjistrimit | 15/01/2019 _
3. Emrii Subjektit KASTRATI RESIDENCES:, |,
4. Forma ligjore SHPK Ry B
5. Data e themelimit 03/122018
6. Kohézgjatja Nga:03/12/2018
7. 2ym e o shosirs 8 Ship_| o e AN N Bk 2 STl
. Kapital L.4881883.430,00 i

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari Ireglare te import eksportit, te turizmil, Ivestimi

me qellim zhvillimin, ndertimin, projektimin, konsulence,
sipermarrje zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, Import -
eksport 1 te gjitha llgjeve te materialeve dhe makinerive te
ndertimit, administruese, menaxhuese t¢ nje hoteli turistik te
njc niveli (e larte si dhe te hoteleve te tjera ne te ardhmen
sipns marreveshjeve e interesit_per cdo rast ¢ vecente,
veprimtan tregtare lidhur fme prongsi-te-paluajishme ne
perputjc me legjislacionin/ shqiptar ne fuqi, veprimairi_ie
ndryshme tregtare te shitjes; giradhenes e bankarc,‘\nl?b
perputhje me legjislacioninnc fuqgi, si dhe veprimiari agjen(s,
ndermjetsimi ¢ spedicionen, veprimiari akomodimi turistik,
agjensi udhetimesh turns&ike, aktivitet transporti. Transport
me mjetet ¢ vela per te trete brenda dhe jdshie vendit ctj.
Shogeria mund te kryeje cdo transaksion nc lidhje me
pasurite ¢ luajishme dhe te paluajishme, si dhe cdo aktivier
tregtar, financiar, dhenic-marrje me qgern, te vendose pengje
dhe barra hipotekore; aktivitete klo te konsideruara si te
dobishme apo te nevojshme per te arritur qeliimel e
shogerise dhe ge nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

te cituara me siper; te bleje ne menyre direkie apo inirekte,
kuota te shoqerive te tjera ge kane nje objekt e perafert me
ate te shogerise, ne Shqiper ose jashte vendit; te kryeje cdo
aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose 1
domosdoshcn} p;._r te arnitur gellimin e aktivitetit te saj.

10. Administratori/ét

Musa Kastrati',), " SN B

10.1 Afati i emériinit Nbdjoj Jonoig %! Deri: 03/12/2023
11. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon nga ii "f }_ Y Nt
parashikimet ligjore M T, & -
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka) ™~ ,\" :’f A Qe

KASTRATI SH&

12, Ortakét e ) Y
12.1 Vlera c kapitalit . . T atyre:
122 Numei i pjeséve Para: 80,00 %) | | 191.106.664.00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%a) 1,00

20,00 & /N
12.4 Komente (nése ka) P i

13. Ortakét FULMER_H,@.LDING ;

13.1 Vlieru e kapitalit Para: 20.00 atyre:
13.2 Numri i pjeséve $—2 N ' 297.776.666,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 00

20,00

13.4 Komente (nése ka)

Fd

14. Vende 1€ tjera (¢ ushtrimitté aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Sheshi Italia, Njesia Bashkiake nr.5,
Parkingu i Qendres Tregtare Tirane Tirane TIRANE Sheshi
ltalia, Njesia Bashkiake nr.5, Parkingu i Klienteve

15. Té dhéna qé njoflohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KASTRATLRESIDENCE
E-Mail: floriana.hoxha@makalbanizeom.
Telefon: 0688031188 —

16. Statusi;

Aktiv

Daté: 17/10/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(t népunésit té sportelit)

(%]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT




